
Kontaktlista	Trädgårdsgruppen	(2018-09-24)	

	

Byggnad	 Port	 Namn	 E-postadress	 Tfn	

B4	 186	 	
	

	 	

B4	 188	 Anki	Engvall	
Ninna	Lindström	
Gun	Lindkvist	
	

engvall1950@gmail.com	
ninna@smedjanstradgard.se	
gunlin@ownit.nu	

0737-784121	
0706-732509	
0736-291199	
	

B1	
	
B1	

196	
	
198	

Britt	Sundberg	
	
Malin	Nilsson	

britt.sundberg52@gmail.com	
	
malin.mkn@gmail.com	
	
	

0720-452770	
	
0702-688674	

	 	 	 	 	
B2	 202	 Boel	Hansson								

Mona	Widström	
Mari-Louise	Sundquist											
	

boelhansson@hotmail.com	
m.widstrom42@gmail.com	
malousundquist@gmail.com										
	
	

0709-820172	
0701-519150	
0704-443242	
	

B2	 206	 Hans	From	
Monica	Idberg	
Anders	Idberg	
	
	

hans.from@comhem.se	
monica@idberg.com	
anders@idberg.com	
	

0707-693806	
0769-412945	
0728-583099	
	

B3	 210	 Maria	Gustafsson	
	

maria51gus@gmail.com	 0723148440	

	 	 	 	 	
B5	 21	 	

	
	 	

B5	 23	 Tina	Rådelius	
	

christina@radelius.com	 0705-100109	

	


